БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

ӘЛШӘЙ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ВОЗДВИЖЕНКА АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

ХАКИМИӘТЕ
(БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ӘЛШӘЙ РАЙОНЫ
ВОЗДВИЖЕНКА АУЫЛ СОВЕТЫ)

	[image: image1.png]

	              АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВОЗДВИЖЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

(ВОЗДВИЖЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АЛЬШЕЕВСКОГО  РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН)

ҠАРАР                                                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22 июнь 2018й.                                       №37                         22 июня 2018г.
О сносе ветхого строения на территории сельского поселения Воздвиженский сельсовет

В связи с угрозой жизни и безопасности населения  п о с т а н о в л я ю:

1. Снести объект капитального строительства- ветхого дома по адресу: с.Воздвиженка, ул.Речная, д.29 по кадастровым  № 02:02:210703:106.
2. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                      Ф.Н.Мазитов